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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

18 Kasım 2013 tarihli yazısıdır.

Cemaat ve yerel seçimler 

2’DE

Kardeşlerinin 
900 milyonluk kredi 
aldığını yalanlamadı 

Gelişmişlik ağız 
bakımıyla başlar

Köşe Taşı 

Ayşe Nur Yılmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 

BUGÜN 1 
MAYIS: İŞÇİNİN VE 

EMEKÇİNİN BAYRAMI 

4’TE

4’TE

Anavatan Partisi Genel Sekreteri 
ve Gaziantep Milletvekili Taşar 

4’TE

ANAP Genel Sekreteri Mustafa 
Taşar'ın parti binasında yaptığı 
basın toplantısında Cumhurbaşkanı 
Evren’in konuşması değerlendirilip, 
Türkiye'de Komünist parti kurulup 
kurulamayacağı konuşuluyordu.

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Hor Görme

4’TE

Beni hor görme kardeşim. Sen altınsın ben 
tunç muyum? Aynı vardan var olmuşuz. 
Sen gümüşsün ben sac mıyım?

Sözlükler hor kelimesinin Farsça “yiyen-
tüketen” anlamında olduğunu söyler. 
Köftehor, çiğnenmiş yiyen, horanta: 
yiyip içenler, hurda: yenmiş kullanılmış. 
Dilimizde daha çok hakir aşağılık görme 
anlamında kullanılır.

Yemek, tüketmek…. Yediği ile öğünmek, 
ortaya bir zembil pislik çıkartmak… 
Manasız bakarsan hayattaki döngü bu. Bir 
manası olmalı denirse o manayı kendimizin 
vermeden başka çare yok. Herkes kendi 
mana denizinde hayat bulur.

Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nde en önemli sorunlardan 
birinin ağız ve diş sağlığı olduğuna 
dikkat çeken, uzmanlar, eğitim ve 
gelir seviyesinin düşüklüğünün 
dikkat çeken göstergesi olarak 
insanların ağız bakımına önem 
vermediğini, bu nedenle diş 
çektirme ve tedavi yakalarının 
giderek arttığını belirtti.

Türkiye’de bir süredir devam eden ‘AK 
Parti ile Gülen Cemaati arasındaki 
mücadele’ Washington’da ilgi ile izleniyor.

Washington’daki Türkiye uzmanlarından 
Prof. Henri Barkey, gerilimin sonuçlarının 
özellikle gelecek sene Mart ayında yapılacak 
yerel seçimlerde görüleceğini iddia ediyor 
ve görüşlerini şöyle ifade ediyor: “Cemaatin 
mensuplarının bu aşamada AKP’ye oy 
vermesi ihtimal dışı. Çünkü dershanelerinin 
kapatılması cemaate büyük bir darbe. 
AKP, bir siyasi güç olarak kendisinin 
kontrol edemediği bir oluşumun varlığına 
dayanamıyor. Politik güç olarak, bu gücü 
paylaşmak istemiyor. 

1 Mayıs, tüm dünyada işçilerin ve 
emekçilerin birlik, mücadele ve dayanışma 
günü olarak kutlanan özel bir gün. Emeğin, 
alın terinin ve iş gücünün en yüce değer 
olduğu, bugünde yüksek sesle haykırılır ve 
duymak istemeyen kulaklara ulaşmaya çalışılır. 

Bugünün kökeni çok hüzünlü bir öyküye 
dayanıyor: Dünyanın birçok coğrafyasında 
olduğu gibi, ABD’de de 19. yüzyılın sonlarında 
işçiler, günde 12-16 saat çalıştırılıyor, oldukça 
kötü koşullarda yaşamlarını sürdürmeye 
zorlanıyor ve haykırışları görmezden 
geliniyordu.  

Türk İş Gaziantep İl Başkanı Mehmet Akif Sarıca, işçileri ve emekçileri, bugün saat 
10:00’da Yeşilsu’da düzenlenecek 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı kutlamalarına davet etti

Çocuklarımızın geleceğinin çalınmasına ve Çocuklarımızın geleceğinin çalınmasına ve 
hayatımızın karartılmasına karşı alanlardayızhayatımızın karartılmasına karşı alanlardayız

Sarıca, ‘’Kıdem tazminatımıza el uzatılmasına, haksız yere işten çıkarmalara, açlığa ve sefalete 
mahkûm bırakılmaya, sendikasızlaştırmaya, güvencesizleştirmeye çocuklarımızın geleceğinin 
çalınmasına ve topyekûn hayatımızın karartılmasına karşı alanlarda olacağız’’ dedi. 

Tüm insanların refah ve huzur 
içinde kardeşçe yaşadığı 

bir dünyayı hayal ediyoruz
‘Bizim kaderimiz ortak. Biz, insanca 

çalışmak ve insanca yaşamak istiyoruz’ diyen 
Sarıca, ‘’Taşeronda, güvencesiz, kuralsız 
çalışmak, ucuz işgücü olmak, iş kazalarında 
can vermek istemiyoruz. Bizler alın teriyle, 
haram lokma yemeden 
yaşam mücadelesi 
verenleriz. Bizler, tüm 
insanların refah ve 
huzur içinde kardeşçe 
yaşadığı bir dünyayı 
hayal ediyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. Mehmet Akif Sarıca

Piyasada nakit paranın olmadığını söyleyen Gaziantep Tuhafiyeciler ve Manifaturacılar 
Odası Başkanı Ali Kömürcü, satışlarda durgunluk yaşandığının vurguladı

İnsanlar umutsuzca 
bir beklenti içerisinde

Dünya’da yaşanan 
ekonomik sıkıntılardan 
ülkemizin de üzerine düşeni 
aldığını belirten Kömürcü, 
‘’Yaşanan krizden ülkemiz 
gibi sektörümüzde olumsuz 
etkileniyor. Üretimde 
yüzde 50’nin üzerinde 
bir gerileme söz konusu. 
Paydaş sektörümüz olan 
trikocular Şubat ayında 
üretime başlardı, ama nisan 
ayına girmemize karşın 
birçok firma üretime dahi 
başlamadı. Konfeksiyonda ise 
üretim Ocak ayında başlardı, 
birçok firmalarımız yeni yeni 
üretime başladı. Çünkü önünü 
göremiyor, göremeyince risk 
almak istemiyor’’ ifadelerini 
kullandı. 

Bugün 1 Mayıs İşçi Bayramı… İş yükü ağır, kaza çok; önlem ve ceza yok

2024 yılında 71’i çocuk bin 
897 işçi hayatını kaybetti

14 yıldır iş cinayetlerini raporlayan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi’ne (İSİG Meclisi) göre, Türkiye'de 2024 yılında 71’i çocuk ve genç işçi olmak 
üzere en az bin 897 işçi hayatını kaybetti. İSİG Meclisi, kısıtlı imkânlarla derlediği iş cinayetleri raporlarında işçi ölümlerinin yalnızca bir kısmına 
ulaşarak kayıt altına alabiliyor; bu nedenle “en az” vurgusu yapıyor. İş cinayetlerinin, açıklanan sayıların çok daha üzerinde olduğunu belirten İSİG 
Meclisi, şu uyarıda bulunuyor: “Bir de görülmeyen, saklanan bir gerçek olan meslek hastalığı ölümlerini eklememiz gerektiğini unutmayalım.”

Uluslararası Çalışma Örgütü’nün 
verilerine göre, dünya genelinde her yıl 
yaklaşık 3 milyon kişi iş kazaları ve meslek 
hastalıkları nedeniyle hayatını kaybediyor. 
Patronlar ise önlem alıp kazaları azaltmak 
yerine, mahkeme masraflarını ödemeyi 
tercih ediyor. 1 Mayıs öncesi Türkiye’de 
iş kazalarının ortaya koyduğu ağır tablo 
bir kez daha gündemde. Her bir iş kazası, 
alınmayan önlemlerin, görmezden gelinen 
risklerin ve ertelenen sorumlulukların 
sonucu. 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu işverenlere açık yükümlülükler 
getiriyor. Ancak uygulamada, idari cezaların 
yetersizliği ve denetim eksikliği, işverenlerin 
gerekli önlemleri almaktan kaçınmasına 
neden oluyor.

Her yıl yaklaşık 
3 milyon kişi ölüyor

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) ve 
Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) 
verilerine göre, dünya genelinde her 
yıl yaklaşık 3 milyon işçi, iş kazaları ve 
meslek hastalıkları nedeniyle hayatını 
kaybediyor. Bu ölümlerin 2,6 milyonu işle 
ilgili hastalıklardan, 330 bini ise doğrudan 
iş kazalarından kaynaklanıyor. Ayrıca, 
395 milyon çalışan ölümcül olmayan iş 
kazalarına maruz kalıyor. Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) tarafından yayınlanan 2023 
yılı verilerine göre ise Türkiye'de toplam 
681 bin 655 sigortalı iş kazası geçirdi. Bu 
kazalarda bin 972 kişi hayatını kaybetti. 
Toplam 946 sigortalı, meslek hastalığına 
yakalandı. 4’TE

Tüketicilerin güvenliğini tehdit eden uygulamaya 
karşı yasal ve yapısal adımların atılmalı

Siyah cam filmleri sürüş ve kamu 
güvenliğini ciddi şekilde tehdit ediyor

4’TE
Derneğimize yönelik siyasi saldırıda 

bir hukuk katliamı yaşanıyor
Şube Başkanı Av. Ahmet Ergin Sözen, 

‘’Onursal Başkanımız Av. Selçuk 
Kozağaçlı’nın 16 Nisan’da tahliyesinin 
ardından 17 Nisan’da yeniden tutuklanması 
ile yine hukukun ayaklar altına alındığı bir 
sürece birlikte şahit olduk. 2013 yılında 
başlayan, 2017 yılından itibaren artan bir 
doz ile devam eden derneğimize yönelik 
siyasi saldırıda görmediğimiz hukuksuzluk 
kalmadı desek de yine bir hukuk katliamı ile 
karşı karşıyayız’’ şeklinde konuştu. 2’DE

Meslek okulu 
öğrencileri iş 
güvenliği 
konusunda eğitildi

Gaziantep Üniversitesi 
Oğuzeli Meslek 
Yüksekokulu, Öğr. Gör. Ziya 
Ersoy ve Öğr. Gör. Yaşar Ede 
koordinasyonunda yürütülen 
Toplumsal Duyarlılık Projesi 
kapsamında, “Okulum 
Güvende” projesi ile İş 
Sağlığı ve Güvenliği Programı 
öğrencileriyle birlikte Oğuzeli 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerine iş sağlığı 
ve güvenliği konusunda 
bilgilendirme 
gerçekleştirdi. 4’TE

Tuval üzerine 
akrilik teknikle 
yapılan resimler 
sergilenecek

Ressam Nurgül 
Ferahoğlu, tuval 
üzerine akrilik 
teknikle yaptığı 
çalışmalar 
sergilenecek 2’DE

Av. Ahmet 
Ergin Sözen

Ali Kömürcü
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Cemaat ve yerel 
seçimler 

Aykut Tuzcu’nun 
20 Kasım 2013
tarihli yazısıdır

“Cemaatin mensuplarının bu aşamada 
AKP’ye oy vermesi ihtimal dışı. Çünkü 
dershanelerinin kapatılması cemaate 
büyük bir darbe. AKP, bir siyasi güç 
olarak kendisinin kontrol edemediği 
bir oluşumun varlığına dayanamıyor. 
Politik güç olarak, bu gücü paylaşmak 
istemiyor. AKP tarafından bakıldığında, 
Hakan Fidan’a yönelik savcı daveti ile 
cemaatin başlattığı bir kavga bu. Ve 
belki de Erdoğan’ın, cemaate, politik 
arenaya girmemesi için verdiği bir mesaj: 
Ayağınızı yorganınıza göre uzatın diyor.” 

 Cemaate yakın başka bir kaynağın da 
BBC’ye açıklaması şöyle:

"Cemaatin artık AKP hükümeti 
için Washington’da lobi yapması 
beklenemez. Zaten Erdoğan son bir-iki 
yıl içinde yaptıkları ve söyledikleri ile 
bunu çok müşkül bir hale getirmişti. 
Yok öğrenci evleri, Gezi protestoları 
esnasındaki yaklaşım, içki yasakları... 
Cemaat bunların hepsinde karşı tarafta 
yer aldı. Dışarıdaki ‘değerli yalnızlık’ 
yaklaşımına da iyi gözle bakmadı. 
Dolayısıyla iç ve dış politikada ayrı 
düşüldü ve yavaş yavaş da destek 
çekildi. Bu son dershane konusu ise 
kopma noktası oldu.” 

 Dış kaynaklı bu haberlerin ardından 
yerel yansımalarının nasıl olacağını 
merak ederken, beklenen açıklama 
Nakıboğlu ailesi adına, Sunder İş 
Adamları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Bahaeddin Nakıboğlu’dan geldi:

"Ülkemizin son yıllarda ekonomik 
anlamda kaydettiği gelişmelerin en büyük 

saiklerinden biri, eğitimli elemanların 
artmış olmasıdır. Çünkü söz konusu 
kurumlar ülkemizin ciddi anlamda 
ekonomik yükünü kaldırmakta, Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın istihdam etmekte 
güçlük çektiği birçok öğretmene iş kapısı 
olmaktadır. Dershanelerin kapatılması 
durumunda binlerce kurumun ticari 
varlığı ortadan kalkacak, binlerce 
öğretmen ve personel işsiz kalacaktır. 
Bunun da ötesinde ticari ilişkiler 
içerisinde olduğumuz Avrupa ülkelerinin, 
böyle antidemokratik bir girişimden 
dolayı ülkemize bakışı değişecek, 
bunun sonucunda hem ülkemiz prestij 
kaybına uğrayacak hem de ekonomi 
ve ticaretimiz ciddi anlamda zarar 
görecektir."

 Benzer bir açıklama da HÜRSİAD 
Başkanı İlker Hasırcı’dan geldi: 
"Dershaneler kendi kendine doğmadı 
ki, arz-talep meselesiyle doğdu. Ortada 
bir ihtiyaç olmasaydı dershaneler zaten 
yaşayamazdı. Dershaneler yaşayabiliyorsa 
çok ciddi anlamda ihtiyaç var demek. O 
zaman bu dershanelerin varlık nedenleri 
ortadan kaldırıldıktan sonra dershaneler 
kaldırılması gerekir."

Washington’daki kaynaklar, cemaatin 
AK Parti’ye oy vermeyeceğini iddia 
ediyor. Bahaeddin Nakıboğlu’nun 
da çıkışından açıkça görülüyor ki, 
Washington’dan yapılan açıklamalar 
Antep için de geçerli. Zaten bunun 
için de, CHP, cemaate yakın bir aday 
gösterirse, cemaatin oylarını alabilir, 
deniyor.

Gaziantep’te aslında cemaatin gücü 
tam olarak bilinmiyor. Belki bu vesileyle 
öğrenmiş olacağız. Ancak, cemaatin 
Fatma Şahin’e karşı bir tavır alması, 
dengelerin alabora olmasına neden 
olabilir. Zira, müstafi Büyükşehir 
Belediye Başkanı, her zaman cemaate 
yardımcı, yakın ve bonkör olmuş, 
üniversite arsası kapsamında yapılan 
düzenleme ile milyarlarca dolar 
değer yaratmış, zaman zaman da 
Pensilvanya’ya giderek bağlılığını ve 
itaakarlığını gösterdiği iddia edilmişti. 
(Dikkat çekmemek için Kanada üzerinden 
Pensilvanya’ya yapılan uçuşların, 
Başbakan Erdoğan’ın aldığı değişiklik 
kararında etkili olduğu bazı çevreler 
tarafından iddia ediliyor!)

İki güç arasındaki bu çekişmenin yalnız 
yerel seçimlerle sınırlı kalmayacağı, 
cumhurbaşkanlığı seçiminde de etkili 
olacağı tahmin ediliyor.

I did it My Way/Benim tarzım bu, 
yerseniz!

 Batı’da ve bizde eskiden önemli cenaze 
merasimlerinde Frederick Chopin’in 
Piano Sonata No. 2 B-flat minor bestesi 
çalınırdı.

Epey bir zamandır bu gelenek değişti. 
Artık en çok çalınan melodi Frank 
Sinatra’nın ‘My Way/Benim Yolum’ 
isimli şarkısı. İkinci sırada ‘Time to Say 
Goodbye/Gitme zamanı Geldi’ isimli 
şarkıyı eğer dinlemedinizse hemen Sarah 
Brightman ve Andrea Bocelliikilisinin 
düetini dinleyin. Çok beğeneceksiniz.

 Ben sizin için günün mana ve 

ehemmiyetine uygun ‘My Way/Benim 
Yolum’u seçtim. Şarkının sözlerini 
aşağıya alıyorum. Bakalım uygun 
bulacak mısınız?

 Hayatı dolu, dolu yaşadım...
Her yolu baştan sona dolaştım
Ve dahası, çok daha fazlası,
Hepsini keyfimce yaşadım,
 Pişmanlık mı? Var elbette biraz...
Ama sözü edilmeyecek kadar az!
Hep yapmam gerekeni yaptım...
Ve hepsine istisna olarak baktım.
 Evet, oldu bazı zamanlar...
Eminim hatırlayacaksınız!
Çiğneyebileceğimden fazlasını,
umarsızca ısırmıştım!
Ama bütün bunları yaşarken
Şüpheler beni sardığında
Yuttum hemen o lokmayı,
Ve tükürüverdim dışarı!
 Yüzleştim yaşadığım her şeyle
Ve ayaklarım hep yere bastı
Keyfimce yaptım her şeyi
Sevdim, güldüm, ağladım...
 Kaybetmekten payımı fazlasıyla aldım!
Ve şimdi... Gözümün yaşları dinerken
Hepsini gülümseyerek hatırlıyorum,
Şöyle bir düşündüm de geçmişi
Bütün bunlar.
Utanç duymadan anlatılır mı?
Utanç mı?
Hayır, hayır, bu ben değilim!

Türkiye’de bir süredir devam 
eden ‘AK Parti ile Gülen 
Cemaati arasındaki mücadele’ 
Washington’da ilgi ile izleniyor.

Washington’daki Türkiye 
uzmanlarından Prof. Henri Barkey, 
gerilimin sonuçlarının özellikle 
gelecek sene Mart ayında yapılacak 
yerel seçimlerde görüleceğini iddia 
ediyor ve görüşlerini şöyle ifade 
ediyor:

TÜRK-İŞ’in nisan ayı verilerine göre açlık 
ve yoksulluk sınırında yükseliş devam etti. 
Açlık sınırı 24 bin 35 TL’ye, yoksulluk sınırı 
ise 78 bin 291 TL’ye çıktı. Bir önceki ay bu 
değerler sırasıyla 23 bin 615 TL ve 76 bin 
922 TL olarak belirlenmişti.

TÜRK-İŞ’in raporunda şu ifadelere yer 
verildi:

"TÜRK-İŞ Konfederasyonu tarafından, 
çalışanların geçim koşullarını ortaya 
koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki 
fiyat değişikliğinin aile bütçesine 
yansımalarını belirlemek amacıyla her ay, 
düzenli olarak yapılan bu araştırmanın 2025 
Nisan ayı sonucuna göre;

Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin 
sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi 
için yapılması gereken aylık gıda harcaması 
tutarı (açlık sınırı) 24 bin 35 TL’ye,

Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, 
elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve 
benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu 
diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise 
(yoksulluk sınırı) 78 bin 291 TL’ye

Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de 
aylık 31 bin 142 TL ’ye yükseldi.

TÜRK-İŞ’ in verilerine göre “mutfak 
enflasyonu” verilerindeki değişim Nisan 
2025 itibariyle şu şekilde gerçekleşmiştir:

Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin 

“gıda için” yapması gereken asgari harcama 
tutarındaki artış bir önceki aya göre yüzde 
1,78 oranında gerçekleşti.

On iki aylık değişim oranı yüzde 35,60 
oldu.

Yıllık ortalama artış ise yüzde 51,58 olarak 
gerçekleşti.

Çalışanların yaptığı harcamaların önemli 
bölümünü oluşturan gıdada devam eden 
ve önlenemeyen fiyat artışları nedeniyle 
geçim koşulları her gün biraz daha 
ağırlaşmaktadır. TÜRK-İŞ hesaplamasına 
göre, sağlıklı ve dengeli beslenebilmek için 
dört kişilik bir ailenin yapması gereken aylık 
gıda harcaması tutarı son bir ayda 420 TL 
arttı. Aylık artışlar birikerek yılın ilk yarısına 
gelmeden ailenin mutfak harcamasına 1904 
TL ek yük olarak yansıdı. Yoksulluğun 
azaltılması ve giderek ortadan kaldırılması 
için ücret gelirlerinin gelir politikası 
çerçevesinde sadece enflasyon artışına 
bağlı olmadan iyileştirilmesi de gündeme 
gelmelidir.

TÜRK-İŞ tarafından hesaplanan açlık 
ve yoksulluk tutarları ücret düzeyi 
değildir. Dört kişilik bir ailenin yaşadığı 
haneye, temel ve zorunlu ihtiyaçlarının 
karşılanması için, aylık olarak girmesi 
gereken toplam gelirdir. Ancak ülkemiz 
şartlarına bakıldığında, özellikle ücretli 
çalışanlarda, hanede çalışan sayısının 
genellikle bir kişi olduğu ve haneye giren 
başka bir gelir kaynağının çok sınırlı 
olduğu görülmektedir. Bir çalışanın temel 
ihtiyaçlarını karşılamayan asgari ücretle 
ailenin geçimini sağlamak mümkün 
değildir." Cumhuriyet

Açlık sınırı 24 bin, yoksulluk sınırı 78 bin lirayı aştı

Açlık ve yoksulluk sınırı Açlık ve yoksulluk sınırı 
arasındaki fark büyüyor!arasındaki fark büyüyor!
TÜRK-İŞ'in nisan ayı araştırması, çalışanların geçim koşullarının daha da zorlaştığını ortaya 

koydu. Gıda fiyatlarında süren artış mutfak harcamalarını artırırken temel ihtiyaçlara erişim her 
geçen gün daha da güçleşiyor. Raporda mevcut gelir düzeylerinin yetersizliğine dikkat çekiliyor.

Hak etmiş olduğu denetimli 
serbestlik ve koşullu salıverme hakları 
kullandırılmayan Selçuk Kozağaçlı 
hakkında verilen İdari Gözlem 
Kurulu’nun iyi halli olmadığı kararına 
yapılan itirazın İnfaz Hakimliğince 
kabul edildiğini ve idari gözlem 
kurulu kararının kaldırılmasına 
karar verildiğini kaydeden Sözen, 
‘’19 Aralık Hapishaneler Katliamını 
protesto etmek sebepli disiplin cezası 
üzerinden yasal süre geçmiş olması 
nedeniyle ellerinde hiçbir gerekçe 
kalmayan İdari Gözlem Kurulu ‘iyi 
hallilik’ kararı vermek zorunda kaldı. 
Bakırköy 2. İnfaz Hakimliğinin 
kararı ile de bu karar doğrultusunda 
Selçuk Kozağaçlı tahliye edildi. Ancak 
üzerinden 24 saat dahi geçmeden, 
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığınca 
bu karara itiraz edilmiş ve Bakırköy 
2. İnfaz Hakimliği kendi kararını 
kaldırarak yargılama boyunca tanıklık 
ettiğimiz onlarca pespayeliğe bir 
yenisini eklemiş. Selçuk Kozağaçlı’nın 
yeniden tutuklanmasına dair karara 
yaptığımız itiraz ise beklediğimiz gibi 
Bakırköy 1. Ağır Ceza Mahkemesince 
matbu ifadelerle ve hiçbir gerekçe 
gösterilmeden hukuksuz şekilde 
reddedildi’’ açıklamasını yaptı. 

‘Siyasal iktidar tabiri caizse bizlere 
‘Pardon, Selçuk Kozağaçlı iyi halli 
değilmiş’ demiş’ diyen Sözen, ‘’Yarım 
asrı geçen tarihimiz boyunca siyasal 
iktidarın ‘İyi’ dediği insanlardan 

olmadık. Bizim iyiliğimiz, 8 yıl 
aradan sonra tahliye olmuşken, 
hapishane kapısında kendisine verilen 
çiçeğin aslında kime ait olduğunun 
peşine düşmek, ‘Tüm tahliyeleri 
almadan buradan gitmeyeceğim’ 
demek. Bizim iyiliğimiz, faili meçhul 
katliamların, işkencenin şehir şehir 
peşine düşmek, her gözaltına alınan 
devrimcinin-demokratın yanında 
olmak, Soma’da madencinin hakkını 
savunmak, bunca yıllık tutsaklık 
boyunca bir kez bile boyun eğmemek, 
ilk günkü gülümsemesi ile çıkmaktır 
o hapishaneden. Selçuk Kozağaçlı 
bizim iyimiz. Onların hakkında ‘İyi’ 
dediklerinin adını burada saymayı 
zul kabul ederiz. Bizim bunca 
yıllık mücadelemiz ve onurumuzla 
ördüğümüz geleneğimizin ‘iyiliğini’ 
onların hiçbir terazisi tartamaz’’ dedi. 

Çağdaş Çağdaş Hukukçular 
Derneği Gaziantep Şube Başkanı Av. 
Ahmet Ergin Sözen konuşmasını 
şöyle tamamladı: ‘’Onursal 
Başkanımız Selçuk Kozağaçlı 2013 
yılından beri, yasadışı delillerle, 
itirafçı tanıklarla bezeyerek güç 
bela 2024 yılında kesinleştirmeyi 
başarabildikleri “hükümsüz” karara 
bugüne kadar nasıl direnmiş, bunca 
yıl sonra başı dik o hapishaneden 
çıkmışsa, elbet bir gün fiziken 
yeniden bizlerle olacak, mücadeleyi 
bizlerle birlikte omuzlayacak.’’ Haber 
Merkezi 

Derneğimize yönelik siyasi saldırıda 
bir hukuk katliamı yaşanıyor

Ressam Nurgül Ferahoğlu, tuval 
üzerine akrilik teknikle yaptığı 
çalışmalarından oluşan kişisel resim 
sergisini, 2 Mayıs 2025’te SANKO Sanat 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluşturacak.
Eserlerinde Anadolu kadınlarını 
işlediğini ve hayatın içindeki tüm 
duyguları resmin barındırdığını anlatan 
Ferahoğlu, “Resimler grafiksel bir lekenin 
içinde yer almakta ve renk değerleriyle 
ifade edilmektedir. Hayatın içindeki her 
şeyi eserlerime yansıtıyorum” dedi.

Eserlerinde yaşanmışlık olduğunu 
ifade eden Ferahoğlu, “Eserlerimi 
Gaziantepli sanatseverler ile 
buluşturacağım için heyecanlıyım. 
Tüm sanatseverleri sergi açılışına ve 
eserlerimi izlemeye davet ediyorum” 
diye konuştu.Nurgül Ferahoğlu’nun 
24 eserinin yer alacağı kişisel resim 
sergisi, SANKO Park AVM üçüncü 
katta bulunan SANKO Sanat 
Galerisi’nde 2 Mayıs 2025 Cuma günü 
saat 17.30’da açılacak.

Tuval üzerine akrilik teknikle 
yapılan resimler sergilenecek
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ANAP Genel Sekreteri 
Mustafa Taşar'ın parti binasında 
yaptığı basın toplantısında 
Cumhurbaşkanı Evren’in 
konuşması değerlendirilip, 
Türkiye'de Komünist parti kurulup 
kurulamayacağı konuşuluyordu.

Taşar: “Ben yönetici olduğum 
sürece komünist parti kurulmasını 
engellerim. Çünkü komünizm 
şöyle veya böyle girdiği yerden 
çıkmamıştır” dedi. 

Bir süre önce Sovyetler Birliğine 
giden Gaziantep Milletvekili Ünal 
Yaşar'da oradaki izlenimlerini 
anlatıyordu. Taşar bir ara: Sovyetler 
Birliğinde bir milyon civarında 
komünist parti yöneticisi işin 
kaymağını yer. Geri kalan vatandaş 
hiçbir şeyden yararlanamaz, dedi. 

Bunun üzerine Taşar'a sorduk: 
-Sabahleyin siz partiye gelirken 

otobüste bulunan vatandaşlar sizi 
karşıdan karşıya geçerken gördüler. 
Şu geçen Taşar değil mi diye, bir 
heyecan sardı otobüsü. Biri ‘Amma 

da iriymiş’ derken, başka bir 
vatandaşta: ‘Ceplerini dolduruyor 
ceplerini, dedi. Yani Sovyetler 
Birliğinde işin kaymağını belli bir 
kesim yiyor da Türkiye'de durum 
farklımı iktidarda olan partililer 
halkın gözünde hep yiyicidir. 

Taşar,  ‘Öyle diyene sorsaydın, 
SODEP'lidir mutlaka. 

Taşar; mesela bir örnek verin 
dedi. 

-Hemen vereyim, kardeşleriniz 
için 900 milyon lira kredi 
sağladığınız söyleniyor bu konuda 
bir açıklama yapar mısınız? 

-Her Türk vatandaşı gibi benim 
kardeşlerim de ticaret yapıyor. 
Onlar da diğerleri gibi devletin 
kredilerinden yararlanıyorlar. 
Herhangi bir usulsüzlük 
olduğunu iddia eden varsa, adli 
merciler açıktır. Değil kardeşim, 
Gaziantep'te kim ne yapacaksa 
herkese yardım yapmaya hazırım. 
Bu konuda Ankara'da da birçok 
yere imzasız mektuplar gitmiş. 

Kardeşlerimin 9 bankadan kredi 
aldıkları yazılmış. Ben araştırdım, 
7’sinden kredi almadıklarını tespit 
ettim. Yalnız Anadolu Bankasından 
yüzde 57 faizle 40 milyon lira kredi 
almışlar.

İktidarda olanların çıkar 
sağlamaları yolunda vatandaşların 
düşünceleri tartışılırken, Taşar, 
ANAP yöneticilerinin kesinlikle 
kendilerine çıkar sağlamayı 
düşünmediklerini belirtti ve 
Samsun il başkanının görevden 
alındığını bildirdi.

Neden olarak ta ANAP Samsun 
il başkanının bazı yolsuzluklara 
karıştığı, bazı kimselerden para 
aldığı gösterildi.

ANAP Yöneticilerinin çıkar 
sağlayamamasından dertli olan il 
başkanı Nazmi Başel de: 

-Ben şirketim adına 1975 
yılında 1 milyar 400 milyon lira 
kredi kullanıyordum. Şimdi hiç 
kullanamıyorum, diye konuşmaya 
katıldı.

Anavatan Partisi Genel Sekreteri ve Gaziantep Milletvekili Taşar 

Kardeşlerinin 900 milyonluk Kardeşlerinin 900 milyonluk 
kredi aldığını yalanlamadı kredi aldığını yalanlamadı 

Mustafa Taşar, herkesin kredi aldığını 
kredi almak isteyen başka kimseler varsa yardımcı olacağını da söyledi.

Taşar düzenlediği basın toplantısında, 
Hancağız barajının istimlak işlemlerinin 
bittiğini, toprak sahiplerine 200 milyon 
lira istimlak bedeli ödendiğini, barajın 
1989 yılında da bitmesinin planlandığını 
söyledi. 

Hancağız Barajının sulandırılması işinin 
1986 yılı programına alındığını, ayrıca 
Oğuzeli Kayacık Barajı, Bilecik Barajı, 
Urfa Belkıs Barajı, Adıyaman Kılavuzlu 
ve Kartalkaya Barajı 2. merhalesinin 
Başbakan'ın incelemelerinden sonra 
programa alınabileceğini söyledi.

ANAP Genel Sekreteri, diğer illerde 
bulunmasına rağmen, Gaziantep'in 
sulama sorununun, bu barajlarla 
çözümlenebileceğini belirtti. 

Nizip Küçük Sanayi Sitesinin 
ihalesinin yapılarak, bu yıl içinde inşaata 
başlanması gerektiğini vurgulayan Taşar, 
bunun için 100 milyon liranın ayrıldığını 
belirtti.

Taşar, Gaziantep’te konut alanı olarak 
belirlenen üç saha üzerinde 10 bin 
konut yapılacağını, toplu konutlar 
için, Toplu Konut ve Kamu Ortaklığı 
Fonundan istenen paranın bir an önce 
gönderilmesin de çaba harcayacaklarını 
bildirdi.

Havaalanının 29 Ekim 1986 yılında 

tamamen bitirileceğini belirten Taşar, 
10 Kasım 1985 te de pist yapımının 
tamamlanacağını en geç yılbaşında uçak 
seferlerine başlanabileceğini kaydetti.

Sınır Ticareti Yönetmeliğinin Resmî 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
girdiğini söyleyen ANAP Genel Sekreteri, 
Gaziantep'te Karkamış ve Öncüpınar 
gümrük kapılarından sınır ticaretine 
başlandığını, bundan Türkiye’nin kârlı 
çıkacağını açıkladı. Taşar “Önceden 
Suriye'den bizim ülkemize mal girerken, 
şimdi bizden onlara mal götürülüyor. 
Yaptığım araştırmaya göre Gaziantep’ten 
sahte Avrupa parfümler gidiyormuş” 
dedi.

Taşar, iller Bankası Bölge 
müdürlüğünün Gaziantep’te açılacağını 
bölge müdürlüğü görevine Adana iller 
Bankası Bölge müdürünün getirileceğini 
ifade etti. DPT'den diğer illere göre 
Gaziantep'e yüzde 50 daha fazla ödenek 
verilmesi için söz aldıklarını bildirdi. 

Ayrıca Nizip’te 600 milyona mal olacak 
bir et kombinasının 1986 programına 
alınacağını 10 bin metrekare bir yer 
sağlandığı takdirde Gaziantep'te bir 
kültür sitesi yapma girişimlerinin 
olduğunu, Sit alanları konusunda mahalli 
idarelere yetki verileceğini açıkladı.

Şehrimizde 10 bin toplu konut yapılacak… 
Uçak seferleri yılbaşında başlıyor 

Karkamış ve Öncüpınar 
kapılarında sınır ticareti başladı

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar, Gaziantep'e önümüzdeki bir 
iki yıl içinde yapılacak hizmetler ve yatırımlar konusunda bilgi verdi. 

Gaziantep’te diş ve ağız sağlığı 
bakımında sorun yaşanıyor 

Güneydoğu Bölgesi’nde ve özellikle 
Gaziantep’te diş ve ağız sağlığı 
bakımından sorun yaşandığını, 
şubat ayından itibaren ağız ve diş 
merkezine tedavi, diş çektirme gibi 
çeşitli sebeplerden 17 bin 200 kişinin 
geldiğini vurgulayan Ağız ve Diş 
Bakımı Merkezi Baştabibi Nizamettin 
Özgül, sayının geçen yıla oranla çok 
arttığını belirtti. 

6 Ayda 7 bin kişi diş çektirdi 
Ağız ve diş bakımının toplumsal 

yaşamda çok önemli olduğunu 
söyleyen ve ağız ve diş sağlığına özen 
gösterilmediği için Şubat ayından bu 
yana 6 bin 800 kişinin diş çektirdiğini 
vurgulayan Özgül, “Medeni ülkelerde 
insanlar hiçbir şikayetleri olmamasına 
rağmen düzenli olarak diş bakımı 
yaptırır. Bizde diş bakımı için gelen 
hasta sayısı çok az. Oysa her insanın 
yılda 1-2 defa muhakkak kontrole 
gelme si gerekiyor” dedi. Özgül, 
diş rahatsızlığı ve diş apselerinin 
yalnızca ağız sağlığı ile sınırlı 
kalmadığına dikkat çekerken, “Ağız 
sağlığının bozulması, kalp ve böbrek 
hastalıktan, vücudun genelinde 
çeşitli rahatsızlıklarla romatizmal 
hastalıklara sebep olabilir” diye 
konuştu.

Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi çok geri 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi olarak 
diş sağlığı ve bakımına duyarsız ve 
çok gerideyiz” diyen Özgül sözlerini, 
şöyle sürdürdü: “Diş sağlığı ve bakımı 
için eğitim önemlidir. Çocuklarımıza 
özellikle kendimizi örnek göstererek 
ağız ve diş bakımı yapması 
konusunda eğitmeliyiz. Ne yazık ki 
yöre insanımız bu konuda duyarsız” 
dedi.

Kentte bir Ağız Sağlığı Merkezi 
bulunmaması çok büyük eksiklik
2005 -2006 Yılında Gaziantep’te 

15 trilyon civarında sağlık yatırımı, 
olduğunu belirten Sağlık Müdürü. 
Yusuf, Ziya Yıldırım, kentte bir Ağız 
Sağlığı Merkezi bulunmamasının 
çok büyük bir eksiklik olduğunu 
vurguladı. Bu konuda Sağlık 
Müdürlüğü olarak Bakanlığa yapmış 
oldukları gerekçeli talebin uygun 
bulunduğunu belirten yıldırım, 
“Devlet Planlama Teşkilatından 1 
trilyon 300 milyarlık bir ödenek 
çıkarılarak, ağız ve diş sağ lığı 
projeleri hazırlanmakta. Projeler 
bittikten sonra inşaata başlanacak. 
Gaziantep’te 6 ay gibi kısa bir sürede, 
ağız ve diş sağlığı merkezi açılmasını 
planlıyoruz” diye açıklamada 
bulundu.

Gelişmişlik ağız Gelişmişlik ağız 
bakımıyla başlarbakımıyla başlar

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde en önemli sorunlardan birinin 
ağız ve diş sağlığı olduğuna dikkat çeken, uzmanlar, eğitim ve gelir seviyesinin 
düşüklüğünün dikkat çeken göstergesi olarak insanların ağız bakımına önem 
vermediğini, bu nedenle diş çektirme ve tedavi yakalarının giderek arttığını belirtti.

Arkeoloji Müzesi Müdür Vekili, 
Fatma Bulgan, Gaziantep'in eski 
ticaret yollarının kavşak noktasında 
bulunması nedeniyle zengin bir 
arkeolojik potansiyele sahip olduğunu 
söyledi. Zeugma antik kenti sayesinde 
arkeolojik zenginliğini bir kez daha 
gözler önüne seren Gaziantep'in, 
insanlık tarihinin hemen her evresinde 
yerleşime uğradığını belirtti.

Bu nedenle ilin hemen her bölgesinde 
arkeolojik kalıntılara ulaşılabildiğini 
anlatan Bulgan, şöyle konuştu: 
"Gaziantep eski ticaret yollarının 
kavşak noktasında bulunması 
nedeniyle zengin bir arkeolojik 
potansiyele sahip. Vatandaşlarımız 
yaşadıkları bölgelerde geçmişten 
günümüze ulaşmış eserlere 
rastlayabiliyor ve bize haber veri yor. 
Bu durumda arkeologlarımız bölgeye 
gidip tespit çalışması yapı yor. Bulunan 
eserin kültür varlığı olması halinde 
tescil edip korumaya alıyoruz." 

Bulgan, Arkeoloji Müze sinin hizmete 
açılan, ek binayla birlikte büyüdüğünü 
kaydederek, kısıtlı sayıdaki personelle 
ziyaretçilerine en iyi biçimde hizmet 
vermeye çalıştıklarını bildirdi.

Gaziantep, zengin bir 
arkeolojik potansiyele sahip 

Aslan, Irak ile ticarette gelinen 
noktanın geçmişe oranla olumlu yönde 
önemli gelişme kaydetmesine karşılık, 
olması gerekenin çok gerisinde olduğunu 
belirtti. 

Gaziantep ve bölgedeki firmaların 
henüz huzur ve güvenliğin tesis 
edilemediği Irak’ın gıda ihtiyacını 
karşılamaya talip olduklarını kaydederek, 
şöyle konuştu: "Firmalarımızın Irak 
ile ticarette ciddi sıkıntılar yaşadığı ve 
son günlerde bu nedenle ticarette bir 
durgunluk yaşandığı doğrudur. Irak’ın 
kuzeyi ile güç koşullarda da olsa ticaret 
yapabilen firmalarımız, ciddi risk ve 
güvenlik sorunu nedeniyle Musul'un 
ötesine geçemiyor. Irak'ta huzur 
ortamının tesis edilmesi halinde Türkiye 
ile Irak arasındaki ticaret hacminin 
çok kısa süre içinde 5 milyar dolara 
ulaşacağına inanıyorum. Körfez Krizi 

öncesinde iki ülke arasındaki dış ticaret 
hacmi zaten 4 milyar dolara yaklaşmıştı."

Aslan, Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinin sanayi ve ticaret merkezi 
konumundaki Gaziantep'in, modern 
sanayi yatırımları ve ticaret deneyimiyle 
Irak'ın ihtiyaç duyduğu tüm ürünleri 
karşılayabileceğini belirt Irak'ın da 
tüm ihtiyaçlarını en kısa sürede ve en 
ekonomik fiyatlarla Gaziantep'ten temin 
edebileceğine dikkati çeken Aslan, 
açıklamasını şöyle tamamladı: "Irak ile 
ticaretin arzu edilen düzeye gelebilmesi 
için iş adamlarımız girişimlerini 
artırmalı, nakliyecilerimizin can 
güvenliği sağlanmalı. Bunun için 
hükümetimiz, Irak hükümeti ve ABD 
nezdinde girişimlerde bulunmalı. Biz 
bu konuda hükümetimizden, daha aktif 
politikalar izlemesini talep ediyoruz" 
dedi.

Irak’la ticarette başarı sağlandı
Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, Gaziantep ve bölge 

illerindeki firmaların Irak ile ticarette çok ciddi özverilerde 
bulunarak, büyük başarı elde ettiklerini söyledi.

Ağyüz, “Kaçak inşaatları önlemek 
adına hiçbir çözüm üretmeden başını 
sokacak ev yapacak insanımıza 
her türlü baskıyı yapan Şahinbey 
Belediyesinin ruhsat verilebilmesi 
imar plan ve mevzuatına uygun 
olmadığı için 10 yıldır ruhsat 
alamayan İsmetpaşa mahallesi 
63 pafta 744 ada 66 parsel inşaat 
ruhsatı nasıl vermiştir? Parsel, imara 
göre derinlik şartını diğer parselle 
birleşmeden imara uygun hale 
gelmemektedir. Par sel derinliği 10 
metredir. 10 metre derinliği olan bir 
parsele inşaat izni verilmesi yasa ve 

yönetmeliklere aykırıdır. Arkasında 
bulunan 65 parselle birleşerek ruhsat 
alması gereken bu parselin şimdiki 
sahibi kimdir? AKP’li birisi mi 
AKP’ye destek olan birisi mi?” dedi. 

“İmar kanuna ve imar yönetmeliğine 
aykırı bu ayrıcalık AKP’nin hak, 
hukuk ve adalet anlayışına yakışıyor 
mu?" diye soran Ağyüz, “İmara aykırı 
bu inşaatın incelenmesi için Şahinbey 
Kaymakamlığı, Valilik Makamını 
ve Savcılığı göreve davet ediyoruz. 
Yasalara aykırı bu uygulamayı 
yapanlar için suç duyurusunda 
bulunuyoruz” diye açıklama yaptı.

Ruhsatı olmayan inşaata göz yumuluyor 
CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, Şahinbey Belediyesi 

karşısındaki ruhsat almaya müsait olmayan parseldeki 
inşaata neden ve kim göz yumulduğunu söyledi.
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BUGÜN 1 MAYIS: İŞÇİNİN 
VE EMEKÇİNİN BAYRAMI 

  Dayatılan bu insanlık dışı koşullara isyan eden 
işçiler, ABD’de özellikle 8 saatlik iş günü talebiyle 
1 Mayıs 1886’da kitlesel grevlere başladılar. Irklar 
arası kardeşlik ve dayanışmanın gurur verecek 
boyutta yaşandığı bu mitinglerde yaklaşık bir 
milyon siyah ve beyaz işçi yer almıştı.  

Toplu başkaldırı 1 Mayıs'tan sonra da sürdü. 
O dönemde Louisville'deki parklar, siyahlara 
kapalıydı. İşçiler, kolkola ve omuz omuza 
sokaklarda yürüdükten sonra hep birlikte 
Ulusal Park'a girdi. Önyargı duvarını yıkan bu 
birliktelikten doğan güç bazı odakların hoşuna 
gitmedi elbette. 

3 Mayıs'ta Cyrus Hall McCormick ‘e ait tarım 
makineleri üretimi yapan fabrika işten çıkarılan 
ve greve katılan  işçiler de miting yapıyorlardı. 
Miting sona ermek üzereyken McCormick, grev 
kırıcılarını başkaldırı yapan işçilerin arasına 
yollamak için, fabrika paydos düdüğünü erken 
çaldırdı. Grev kırıcılar ve grevdeki işçilerin karşı 
karşıya kaldıkları anda polis işçilere ateş etti ve 
dört işçi öldü, onlarca işçi yaralandı. Bu olay 
bardağı taşıran son damla oldu.

Chicago'da bu protestoların sürdüğü 4 Mayıs 
günü, Louisville, Kentucky'de Haymarket 
Meydanı'nda altı binden fazla kişiye ulaşan siyah 
ve beyaz işçilerin katılımıyla barışçıl bir miting 
düzenlendi. Miting; dağılmaya yakın, nereden 
geldiği belli olmayan ve kürsünün tam önüne 
düşen bir bombayla kana bulandı. Patlayan 
bombayla yedi polis öldü, altmış dokuz kişi 
yaralandı. Yüzlerce işçi tutuklandı, asılsız ve 
mesnetsiz ithamlarla yargılandılar. Tutuklanan 
işçiler arasından sekiz işçi günah keçisi olarak 
seçildi. İçlerinde en genci olan Lois Lingg 
idamından bir gün önce intihar etti. Dört işçi, 
delil yetersizliğine rağmen idam edildi ancak bu 
olay işçilerin örgütlenme hakkının bastırılmasının 
sembolik ve ağır bedel ödenmiş bir öyküsü olarak 
tarihte yerini aldı.

Tüm bu üzüntü veren olaylardan 3 yıl sonra, 
1889'da toplanan İkinci Enternasyonal’de Fransız 
işçi temsilcisinin önerisiyle 1 Mayıs gününün tüm 
dünyada Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 
olarak kutlanmasına karar verildi.

1 Mayıs, sadece bir kutlama değil; eşitlik, adalet, 
insanca yaşam ve çağdaş çalışma koşulları için 
verilen çabanın da simgesi oldu. Tüm emekçilerin 
birlik ve dayanışma içinde hareket etmesinin 
önemini anlattı.

1 Mayıs, emeğe saygı duymayla, toplumsal 
dayanışmayla, hak arayışının gereğiyle ve 
örgütlenme gücüyle ilgili tarihsel farkındalığının 
yaratıldığı gün olarak hafızlara kazındı.

1 Mayıs, İşçi ve Emekçi Bayramı, dünya 
genelinde işçilerin haklarını, emeğin değerini ve 
toplumsal dayanışmayı simgeleyen önemli bir gün 
ancak biz ülkemizde bu koşulların neresindeyiz 
diye baktığımızda durum belki 1886’lardan daha 
vahim.

Türkiye'de işçi ve emekçi hakları, yasal 
düzenlemelere rağmen uygulamada ciddi 
sorunlarla karşı karşıya. 2025 yılı itibarıyla her yüz 
kişiden 85’i sendikasız ve geriye kalan 15 işçinin 
sendikasının da ne kadar işçiden yana olduğu 
tartışılır seviyede. Özel sektörde durum daha 
korkunç. Özel sektörde sendika şemsiyesi altında 
çalışan işçi yüzdesi sadece %7.  2025 Ocak ayı 
itibarıyla Türkiye'de toplam 16 milyon 864 bin 733 
işçiden sadece 2 milyon 524 bin 547'si sendikalara 
üye. İş sağlığı ve güvenliği ihlalleri inanılmaz 
boyutlarda. Uluslararası raporlarda Türkiye, işçi 
hakları açısından çok olumsuz bir konumda ve 
ne yazık ki Türkiye’de insan yaşamının değeri 
sıfıra yakın. 2024 yılında yaklaşık 1900 işçi iş 
kazaları sonucu hayatını kaybetmiş. Bu rakam 
elbette sadece resmi kayıtlara yansıyabilen bir 
sonucu ifade ediyor. 2025 Nisan ayında ise 
sadece bir ay içinde çok sayıda çocuk ve genç işçi 
yaşamını yitirmiş ya da ağır şekilde yaralanmış. 
Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu'nun 
(ITUC) 2024 Küresel Haklar Endeksi'ne göre 
Türkiye, işçi hakları açısından dünyanın en kötü 
10 ülkesi arasında yer alıyor. Avrupa Birliği'nin 
2024 Türkiye raporunda da insan hakları ve temel 
haklar konusunda ciddi endişeler dile getiriliyor.

Bu sonuca asla şaşırmamak gerekiyor. Türkiye’nin 
2025 Bakanlar Kurulu’nda tüm bunlardan sorumlu 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı, 1 Mayıs İşçi 
ve Emekçi Bayramı’nda bir sergideki fotoğrafları 
izlemekle, partili Cumhurbaşkanı’nın fotoğrafına 
el sallamakla yetiniyor. Now TV ana haber spikeri 
Selçuk Tepeli bu davranışı çok ilginç bularak 
“Bienal performansı” olarak değerlendiriyor.

Aslında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı’nın 
hakkını yemeyelim. Kendisi, o romantik sesiyle, 
saray adı verilen binada açılan Millet Kütüphanesi 
sergisinde “Emekçilerin ne zor şartlar altında 
üretime destek verdiklerini bu sergimiz rahatlıkla 
gösteriyor” derken bir de sendikacılarla futbol 
maçı yaptı. Sendikacılar da “Sayın bakanla rakip 
olmaktansa aynı takımda olmak çok güzel bir şey 
“diye taraflarını belli ettiler.

Eh böyle başa böyle traş. Tek çözüm kaçınılmaz 
bir erken seçimle kaderimizi yeniden Cumhuriyet 
ayarlarına çekmek olacak. 

Hor Görme
Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Elinde kazma kürek olanın gözünü 
altın bilezik, gümüş kemer, pırlanta 
yüzük kaşı kamaştırmada. Altın yüzüğü 
pırlanta yüzükle değiştirme gayretinde, 
elmas pırlantalı hepsinden ayrı bir 
dünyada varlığını devam ettirme 
gayretinde. Bu zincirin halkasından 
birisini çıkartsak hayat başka bir şeye 
evrilir. Bu döngüyü balanslı sürdürmek 
insan olarak sorumluluğumuz. 
Demirin tuncun yaptığını altın pırlanta 
yapamaz. Ancak işleyen demirin ışıltısı 
alın teri ile birleşince medeniyet ışığı 
olarak parlar.

Bir de bireysel dünyalarımız var. 
Kuruluşunda bin bir ümit ve bedel 
vererek ömür boyu bir arada yaşamak 
üzere kandırıp sözleştiğimiz, üç beş ay 
sonra da evde yiyici olarak gördüğümüz 
kadınlarımız… Veya muhtaç ettiğimiz 
ve yaşayabilmesi için para vererek 
elde ettiğimiz kadınlarımız… Buna 
kadın olarak da bakarız hayallerimizle 
süsleyerek kurduğumuz hayatımız ve 
gerçekler karşısındaki tutumumuz… 
Elde ettikten sonra karşılaştığımız 
duygular yaptığımız fiilin faturası. Bizi 
bize gösteren aynalar olarak karşımıza 
çıkıp yüzümüze çarpıyor. Biz ise 
yüzümüzün karasını silmiyor aynayı 
kırıyoruz. Sonra da bin bir pişmanlıkla 
derbeder, kendi pisliğinde boğulup 
giden hayatlarımız… 

Erkek olarak düşünsek bir kadının 
evde yaptığı işleri asgari ücret 
üzerinden hesaplasak; çocuk bakıcısı, 
ev temizleyicisi, aşçı, ütücü… en az 
dört maaş vermemiz gerek. Halbuki o 
bir tebessüm ile iki tatlı söz karşılığında 
soframıza neşe, evimize bereket katıyor. 
Biz neler yapıyoruz erkekler olarak 
birbirimizi aldatmak, hayatı çekilmez 
kılmak için birbirimizi yemekten 
başka ne yapıyoruz Allah aşkına hiç 
düşündük mü?

Dede Korkut Hikayelerinden 
Dirse Han Oğlu Boğaç Han’da geçer 
“Bayındır Han, günlerden bir gün 
yine toy vermiş. Hanlık otağını 
AK Meydan’a diktirmiş. Önüne ala 
savanlardan gölgelikler çektirmiş. 
İçini ipek halılarla döşetmiş. Bir yere 
ak otağ, bir yere kızıl otağ, bir yere 
kara otağ kurdurmuş. Ak otağ ile kızıl 
otağın içini dışını bir güzel donattırmış. 
Her tarafını pırıl pırıl ettirmiş. Kara 
otağın içine dışına ise bir süpürge bile 
vurdurmamış. Her yeri çer çöp, toz 
toprak içinde bıraktırmış. İş güç bitince 
de hizmetkârlarına emir vermiş: “Oğlu 
olanı ak otağa, kızı olanı kızıl otağa 
buyur edin. Döşeklerini kalın atın. 
Yemeklerini yağlı yerinden çıkarın. 
Beylerimi ağırlıklarınca ağırlayın. Oğlu 
kızı olmayanı ise getirip kara otağa 
indirin. Altına kara keçe serin. Önüne 
kara koyun yahnisinden koyun. Yerse 
yesin. Yemezse kalksın gitsin. Oğlu kızı 
olmayanı Allah hor görmüştür, biz de 
hor görürüz!” demiş… Hikâye uzar 
gider. Ama ne anlatır?

Döneminde boylar halinde yaşayan 
Türklerde boyun devamının erkek evlat 
tarafından sürdürüldüğü, ancak bu 
erkeklerin birbiriyle mücadelesinden 
boyun büyük zarar gördüğü, boy 
anasının kırk ince belli kız ile doğadan 
topladığı kanını kattığı sevgi çiçeklerini 
sütüne kararak yaralı oğluna merhem 
olduğu yazar. Bayındır Han’ın hanlık 
otağı meydanda olduğu müddetçe doğa 
ananın çiçekleri olan çocuklarımızın 
birbirini öldüreceği ancak sevgi ile açan 
kızlarımızın bu kıyıma son vereceği 
anlaşılmıyor mu hikâyeden?

Başka Dede Korkut Hikayelerinden 
Bamsı Beyrek’in esir düşmesi ile 
Banu Çiçek’in onu kurtarması konu 
edinilerek, erkekliğin cinsiyet işi 
olmayıp yürek işi olduğu vurgulanır. 
Deli Dumrul’da ise ona can veren eşi…

Biz erkekler olarak yediğimiz 
içtiğimiz, oturduğumuz muhit, 
kullandığımız araba ve kıyafetle 
egomuzu şişirip karşımızdakini hor 
görerek tatmin olduk diyelim. Bunun 
hangisini biz yaptık? Hepsinin altında 
insanlık tarihine mal olmuş bin bir 
emek. Haydi biz yaptık diyelim. Ya bizi 
yaradanı? Karnında büyütüp ölünceye 
dek ardımızdan gıpta ile bakıp sevinç 
göz yaşı döken analarımız… Hepsi ana 
kimliğindeki yarımız, yarınımız kadın 
değil mi; onu nasıl hor görürüz? Onu 
hor gören hangi düşünce? Sevdiğimiz 
kadın birinin kızı, birinin bacısı, birinin 
sevgilisi olan kadını? O biri ya sensin 
ya ben. Neden hor görürüz birbirimizi? 
Hiç bu duygunun kaynağının ne 
olduğu ile yüzleşebildik mi? Kendi 
ürettiği ile yüzleşmeden, kendi yediğini 
yemeden bu horluğun gitmeyeceğini 
düşünüyorum. 

Siz kendinizi değiştirmezseniz Allah 
sizi toplu olarak değiştirmez der 
kutsal kitabımız. Yani kurtarıcı biziz. 
Sığınağımız sabır kalesinde sevgi 
silahımızla göğüslemek gelen her şeyi. 
Yeter ki günahımızın farkına varalım. 
O gücü içimizde hazır bulacağız.

Saygılarımla, 25.04.2025 

İşin, ekmeğin olmadığı 
bir yerde sosyal barışın da 
olmayacağını biliyoruz

Ekmeğin hakça bölüşümünün 
mücadelesini verdiklerini 
kaydeden Sarıca, ‘’İşin, ekmeğin 
olmadığı bir yerde sosyal barışın 
da olmayacağını biliyoruz. Emeğin 
baş tacı edildiği, her alanda 
demokrasinin geçerli olduğu 
bir düzen istiyoruz. Eşitliği, 
barışı, kardeşliği ve özgürlüğü 
ülkemizde ve tüm dünyada 
egemen kılacak güç bizleriz. Tüm 
kurum ve kurallarıyla demokrasi, 
ancak bizlerin mücadelesiyle 
sağlanabilir’’ açıklamasını yaptı. 

Sosyal adalet, eşitlik, kardeşlik, 
barış ve özgürlük için 

her zamankinden daha kararlı 
şekilde mücadele edeceğiz

Emekçilerin yüzlerce yıl 
süren mücadeleleri sonunda 
elde ettiği hakların ellerinden 
alınmak istendiğini kaydeden 
Sarıca, ‘’Sağlık, eğitim, sosyal 
güvenlik özelleştiriliyor; sosyal 
devlet ortadan kaldırılıp yerine 
paranın egemen olduğu bir 
düzen kurulmak isteniyor. 
Denetimsizliği, kuralsızlaştırmayı, 
esnekleştirmeyi öneren bu 
politikalara karşı mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Sendikalı ve toplu 
sözleşmeli çalışma koşulları, sosyal 
adalet, eşitlik, kardeşlik, barış ve 
özgürlük için her zamankinden 
daha kararlı şekilde mücadele 

edeceğiz’’ şeklinde konuştu. 
Ortak geleceğimizi birlikte 
barış içinde belirlemeliyiz

Sarıca, ‘’Ortak geleceğimizi 
birlikte barış içinde belirlemeliyiz. 
Toplumda ayrışma riski ortadan 
kaldırılmalı, kardeşlik bağıyla 
bu ülkenin tüm kesimleri 
ortak akıl çerçevesinde bir yol 
haritası belirlemeli. Ülkemizin 
çalkantılı siyasi tarihinde, 
darbelerden, muhtıralardan en 
fazla etkilenenler biz emekçiler 
oldu. Dünyanın farklı ülkelerinde 
ve ülkemizde de görüldüğü gibi, 
darbe dönemlerinde en fazla hak 
kaybına uğrayanlar emekçilerdir’’ 
değerlendirmesini yaptı. Haber 
Merkezi 

Çocuklarımızın geleceğinin çalınmasına ve 
hayatımızın karartılmasına karşı alanlardayız

Birçok esnafımız, bir şekilde 
çarkını döndürmeye çalışıyor

Ekonomik krize bağlı olarak 
piyasaların daraldığını dolayısıyla 
bununda işsizliği artırdığını 
kaydeden Kömürcü, ‘’Dönem 
dönem satışlarımızın azalması 
yüzde 50’nin üzerine çıkıyor. 
Birçok esnafımız, bir şekilde 
çarkını döndürmeye çalışıyor. 
Fakat ekonominin de içinde 
bulunduğu koşulları göz önüne 
aldığımızda insanların umutsuz 
bir beklenti içerisinde olduğunu 
söyleyebiliriz’’ ifadelerini kullandı. 

Bakanlıklar yaptıkları 
açıklamalarla umut veriyorlar, 

ancak söylemlerin icraata 
yansımasını bekliyoruz

Kredi faiz oranlarının 
düşürülmesi gerektiğini dile 
getiren Kömürcü, ‘’Gaziantep’in 

enerji de bölgesel teşvik almasını, 
sigorta primlerinin ödenebilecek 
seviyeye indirgenmesini 
talep ediyoruz. Esnafımız bu 
konularda bir çalışma yapılmasını 
istiyor. Bakanlıklar yaptıkları 
açıklamalarla umut veriyorlar, 
ancak bu söylemlerin icraata 
yansımasını bekliyoruz’’ diye 
konuştu. 

İş yerleri boşalıyor
Üretim azaldığını aktaran 

Başkan Kömürcü, ‘’Üretimin 
ne kadar azaldığına yönelik bir 
oran vermek çok zor. Çünkü 
kent genelinde düğmecisinden 
overlokçusuna, ütücüsünden 
paketçisine, kesicisinden terzisine 
kadar doğrudan veya dolaylı 
olarak 5 bin civarında işletme 
var. Ancak iş yerleri boşalıyor, 
iş yerlerinin boşalması ise 

çalışanların işsiz kalmasına neden 
oluyor’’ açıklamasını yaptı. 

Firmalar Bangladeş, Malezya, 
Endonezya ve Türki Cumhuriyeti 

gibi başka ülkelere kaçıyor
Esnafın mesleği terk 

ettiğini ifade eden Gaziantep 
Tuhafiyeciler ve Manifaturacılar 
Odası Başkanı Ali Kömürcü, 
konuşmasını şöyle konuştu. 
‘’Mesleği bırakanların sayısı her 
yıl artıyor. Çünkü bir gelecek 
görmüyorlar. Mesleği bırakanlar 
büyük umutlarla başka işlere 
giriyorlar, ancak orada da 
umduklarını bulamıyorlar. 
Türkiye, tekstilde biraz geriledi. 
Girdi maliyetleri yüksek 
olduğundan firmalar Bangladeş, 
Malezya, Endonezya ve Türki 
Cumhuriyeti gibi başka ülkelere 
kaçıyor.’’ Haber Merkezi 

İnsanlar umutsuzca bir beklenti içerisinde

"Cezalar caydırıcı değil"
İş kazalarında 6331 sayılı 

kanun kapsamında işverenin 
sorumluluklarını hatırlatan iş 
hukuku alanında çalışan Avukat 
Tuba Güneş, idari cezaların 
patronlar açısından caydırıcı 
olmadığını belirtti. bianet'e konuşan 
Güneş, kaza sonucu tedavi ve dava 
süreçlerinde işçilerin karşılaştığı 
zorluklara değinerek şunları 
kaydetti: “İş kazası durumunda 
işçinin, ölümü halinde ailesinin 
tazminat davası açma hakkı var. 
Ancak bu noktada bir iş kazasından 
söz etmek bile zorlaşıyor. Çünkü iş 
kazasını, işverenin gecikmeden üç 
gün içinde bildirmesi gerekirken, 
uygulamada bu bildirim işçiye adeta 

bir lütuf gibi sunuluyor. Hastaneye 
giderken işçinin yanına olayı 
kapatacak bir yetkili göndererek, 
işçiyi oyalayarak iş kazası ile 
ilgili tespit davası gibi hukuki 
süreçleri yürütmesini engellemek 
isteyebiliyorlar.” 

"Önlem almayıp 
maliyeti ödüyorlar"

Son yıllarda yaşanan ölümlü iş 
kazalarına ilişkin konuşan Avukat 
Güneş, "Davaları incelediğimizde, 
işverenlerin önlem almak 
yerine yaptırımları göze aldığını 
görebiliyoruz. Çünkü her ne 
kadar mahkemelerde işçilerin 
lehine kararlar çoğunlukta olsa 
da işverenler için bu davalar, 
göze alınabilir bir maliyet olarak 

görülüyor," dedi.
Avukat Güneş, tazminat 

davalarının maliyetine ilişkin 
ise şu değerlendirmede 
bulundu:“Rakamsal olarak tahmini 
bir şey söyleyemiyoruz, ama maddi-
manevi tazminat davalarında 
ciddi rakamlar çıkabiliyor. 
Özellikle ölümlü olduğunda, bu 
rakamlar daha artabiliyor. Ancak 
bunların icraya konulması, hukuki 
prosedürlerin sonrasındaki zamanı 
kullanmayı tercih ediyorlar. Zaman 
olarak ötelemek -Türkiye’deki 
enflasyonu da göz önüne alırsak-  
işveren için daha makul gelebiliyor. 
İşçiyi hukuk mücadelesinde 
yıpratmak amacıyla da bunu 
yapabiliyorlar.” bianet

2024 yılında 71’i çocuk bin 
897 işçi hayatını kaybetti

Tüketici Hakları Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Bülent 
Yılmaz, ‘’ Tüketici Hakları Derneği 
Gaziantep Şubesi olarak, bu 
konuda başta  Gaziantep Emniyet 
Müdürlüğü olmak üzere, Emniyet 
Genel Müdürlüğü  ve diğer yetkili 
kurumları göreve çağırıyor, 
tüketicilerin güvenliğini tehdit eden 
bu uygulamaya karşı yasal ve yapısal 
adımların atılmasını bekliyoruz’’ 
dedi. 

Siyah cam filmlerinin trafikte 
görüş açısını kısıtlayarak kazalara 
davetiye çıkardığını ve güvenlik 
ve şeffaflık açısından ciddi risk 
taşıdığını söyleyen Yılmaz, bu 
konuda denetimlerin yetersiz 
olduğunu caydırıcı yaptırımların 
uygulanmasını istedi. ‘’Son 
dönemlerde trafikte sıklıkla 

karşılaştığımız, araç camlarına 
yapılan yoğun siyah film 
kaplamaları, hem sürüş güvenliğini 
hem de kamu güvenliğini ciddi 
şekilde tehdit ediyor’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Yılmaz, ‘’Ön cam ve ön yan 
camlara kaplanan koyu renkli 
filmler, sürücünün görüş açısını 
kısıtlamakta; gece, yağışlı hava veya 
sisli havalarda görüş mesafesini 
tehlikeli seviyelere düşürüyor. Bu 
durum sadece aracı kullanan birey 
için değil, trafikteki diğer sürücüler, 
yolcular ve yayalar için de can 
güvenliği riski oluşturuyor. Aynı 
zamanda dışarıdan bakıldığında 
içerinin görünmemesi, asayiş 
ve güvenlik kontrollerini 
zorlaştırmakta, kamu düzeni 
açısından da tehdit oluşturuyor’’ 

açıklamasını yaptı. 
Toplumsal farkındalığı 

artırmak amacıyla, bilgilendirici 
kampanyalar düzenlenmeli

Trafiğin daha güvenli, kamu 
düzeninin daha şeffaf ve 
denetlenebilir olması adına, 
taleplerini sıralayan Yılmaz, 
şunları söyledi: ‘’Araç üreticileri 
tarafından orijinal imalat sürecinde 
uygulanmamış cam filmleri, 
özellikle ön cam ve ön yan camlar 
için yasaklanmalı. Standart 
dışı cam film uygulamaları için 
etkili denetim ve yaptırımlar 
hayata geçirilmeli. Trafik ekipleri 
bu konuda daha sık ve etkili 
denetimler yapmalı. Konuyla ilgili 
toplumsal farkındalığı artırmak 
amacıyla, bilgilendirici kampanyalar 
düzenlenmeli.’’ Haber Merkezi 

Siyah cam filmleri sürüş ve kamu 
güvenliğini ciddi şekilde tehdit ediyor

Eğitimde, öğrencilere iş sağlığı 
ve güvenliği konularında bilgiler 
aktarıldı. Eğitim sırasında pek 
çok öğrencinin karşılaştığı 
tehlikeli olaylardan örnekler 
verilirken, bu tür olayların 
tekrar yaşanmaması için 
alınması gereken önlemler 
anlatıldı. Eğitimin ardından, 
Oğuzeli Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdür 
Yardımcısı Ahmet Şimşek, 
okulda gerçekleştirilen iş sağlığı 
ve güvenliği uygulamalarını 
GAÜN öğrencileriyle paylaştı.

Etkinliği düzenleyen öğretim 
görevlileri, Oğuzeli Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Abdürrazzak Başkır ve Müdür 
Yardımcısı Ahmet Şimşek’e 
teşekkür ederek, öğrencilerin 
gelişimi için bu tür etkinliklerin 
devam edeceğini belirttiler.

Oğuzeli Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Memet Şahin 
ise, GAÜN ve Oğuzeli MYO 
olarak eğitime ve bilgilendirme 
faaliyetlerine önem verdiklerini 
vurgulayarak, öğrencilerin 
mesleki gelişim sürecinde bu tür 
çalışmaların değerli olduğunu 
belirtti ve organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür etti. 
Haber Merkezi

Meslek okulu öğrencileri iş güvenliği konusunda eğitildi


